
Horsch Cruiser SL

Horsch Cruiser SL

Výrobce: Horsch

Dostupnost: na dotaz

Cruiser SL je novým specialistou na mělké zpracování půdy
do tříbodového závěsu a pracovním záběrem 4, 5 a 6 m. S
maximální pracovní hloubkou 15 cm se hodí stejně dobře
pro perfektní zpracování strniště s optimálním rozdělením
slámy po přímé sklizni, přípravu seťového lůžka i pro
použití jako jemný kypřič pro mechanickou likvidaci
plevele a zkypření a provzdušnění půdy na jaře.

Kontakt

Miroslav Měchura

Produktový manažer

Tel: +420 777 793 347

E-mail: miroslav.mechura@pekass.eu

Podrobný popis

 Díky 4-řadové konstrukci zajišťuje Cruiser dobrou nivelaci v terénu. Díky speciálně uloženým
slupicím nad rámem se u něj dosahuje průchodnosti 70 cm, což je výrazně výše, než je u jemných
kypřičů obvyklé. Úzká rozteč radliček 16 cm zajišťuje optimální promíchání a perfektní rozmělnění
hrud na povrchu. 
Dalším upgradem u našeho Cruiser SL je nový pěch RingFlex, který má díky 7 cm širokým prstencům
velkou styčnou plochu. Díky tomu není přesné hloubkové vedení v lehkých půdách žádným
problémem. Mimoto vytváří velké množství jemnozemě, což je optimální pro vzejití následné plodiny.

Horsch Cruiser SL 4 SL 5 SL 6 SL
Pracovní záběr (m) 4,00 4,96 5,92
Přepravní šířka (m) 2,94 2,94 2,04
Přepravní výška (m) 2,30 2,70 3,20
Délka (m) 4,30 4,30 4,30
Hmotnost (kg) 2 200 - 2 700 2 500 - 3 300 3 000 - 3 600
Počet radliček 25 31 37

mailto:miroslav.mechura@pekass.eu


Vzdálenost radliček v řadě (cm) 64 64 64
Rozteč radliček (cm) 16 16 16
Potřebná síla (kW / HP) 90 - 120 / 140 - 190 110 - 150 / 170 - 230 130 - 180 / 200 - 270


